

**MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 170)**

**Yer** : Rektörlük Toplantı Salonu  
**Tarih** : 11.04.2012  
**Saat** : 11.15  
**Yayınlayan** : MAE Rektörlük

**Yayın Tarihi** :

- 1- Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa SAATCI ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil İbrahim GÖKCE'nin, Danimarka Üniversiteler ve Uluslararasılaşma Ajansının Kültür ve Eğitim Bakanlığı ile ortaklaşa düzenlemiş olduğu ERASMUS Gümüş Yılı Kutlama Programı ve Diploma Eki Etiketli Ödül Törenine katılmak üzere, 08-09-10 Mayıs 2012 tarihleri arasında 3 (üç) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli (uçak biletli) olarak Danimarka'da görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığında görevli Uzman Tarık KABAK ve Uzman Can YASTIOĞLU'nun, Dokuz Eylül Üniversitesinin ev sahipliğinde Çeşme'de düzenlenecek olan 6. Ulaknet Çalıştay ve Eğitimine katılmak üzere, 15-18 Nisan 2012 tarihleri arasında 4 (dört) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli olarak İzmir-Çeşme'de görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa SAATCI ve Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet ÖZCAN'ın, 16 Nisan 2012 tarihinde İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi tarafından düzenlenecek olan "Sürdürülebilir Üniversite ve Yeşil Kampüs" konulu panele katılmak üzere, 16 Nisan 2012 tarihinde 1 (bir) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli (uçak biletli) olarak görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Üniversitemiz Güzel Sanatlar Bölüm Başkanlığında görev yapan Uzman M. Can ÇİFTÇİBAŞI'nın, 16-17 Nisan 2012 tarihleri arasında Marmara Üniversitesinde gerçekleştirilecek olan "3. Ulusal Güzel Sanatlar Eğitimi Sempozyumu"nda bildirisini sunmak üzere, 16-17 Nisan 2012 tarihleri arasında 2 (iki) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli olarak İstanbul'da görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Üniversitemiz İstiklal Yerleşkesi içerisindeki yol güzergahında kalması sebebiyle kamulaştırılmasına karar verilen ve taşınmaz maliki Emin TEKEÇ tarafından Üniversitemize bağışlanmak istenen, Burdur ili Merkez ilçe Yakaköy köyü sınırları içerisinde tapunun 1220 parsel numarasında Emin TEKEÇ adına kayıtlı 1.000,00 m<sup>2</sup> yüzölçümlü taşınmaz malın 290,26 m<sup>2</sup> lik kısmının ifraz işlemlerinin yapılması, ifraz ve tapuda yapılacak işlemlerle ilgili masrafların Üniversitemiz tarafından karşılanması ile Emin TEKEÇ'in bağış talebine ilişkin teklif kabul edildi.
- 6- Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa SAATCI, 08-09 Mayıs 2012 tarihleri arasında 2 (iki) gün süreyle yurt dışında görevli olacağından, Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlük Binasında 09 Mayıs 2012 Çarşamba günü saat 11.00'de yapılacak olan Göller Bölgesi Teknokenti Yönetici ve İşletici A.Ş.'nin 2012 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında temsil, ilzam ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmak üzere Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer EROĞLU'na yetki verilmesine ilişkin teklif kabul edildi.